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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 30102019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -RRSPEVI
  2 S+AQKUEL PRIVER H 4   28
  3 L+VODPEE QUAKERS (1)  5C   46   74
  4 LP+UAMFE DÉVOUE D 1   24   98
  5 F+OHMZNE DÉPLUMA  1D   33  131
  6 FMNO+ELA HIEZ (2)  6G   43  174
  7 MO+STLEB FLÂNE 10F   30  204
  8 -TEOLANN TOMBE K 1   28  232
  9 IOREDUA ÉTALONNE (3)  8A   77  309
 10 J IENUD? DOUERAI 11A   73  382
 11 STINHEO DÉJ (A)UNIE (4) A 1   95  477
 12 WSATLEU HISTONE (5) K 8   79  556
 13 LU+RCATN SWEAT (6) 15K   83  639
 14 LT+M?OIT CHARNU  8J   36  675
 15 CIAXRSY TR(É)MOLITE (7) M 7   70  745
 16 RY+SAREG COXAIS (8) B10   46  791
 17 ERR+IFSE YOGAS  2J  101  892
 18 GULBI RARÉFIES 13A   74  966
 19 IL BUG (9)  1M   24  990

IL 14E   13 1003
  1.  LE CARDIET Solange             : 735 pts ( -268 )

  2.  WOJTOWICZ Jeannine             : 719 pts ( -284 )

  3.  NEDELEC  jean yves             : 673 pts ( -330 )

 

 1: QUAKER, QUAKERESSE [kwè-] n. Membre d'une secte protestante.
 

 2: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

 3: ÉTALONNER v. 10. Vérifier (une mesure). - Graduer.
 

 4: DÉJAUNIR v. 40. Priver de sa couleur jaune.
 

 5: HISTONE n.f. Protéine végétale et animale.
 

 6: SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.
 

 7: TRÉMOLITE n.f. Silicate naturel.
 

 8: COXER v. 10. Afr. Appréhender, arrêter.
 

 9: BUG [beug] n.m. g bogue 2.
 

    BOGUE 1. n.f. Enveloppe de la châtaigne. 2. n.m. (= bug) Inf. Anomalie dans un programme.


